АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЯЖИМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02 июня 2022 года                     №16                                         с.Кряжим
О внесении изменений в постановление администрации Кряжимского муниципального образования от 01 февраля 2022 года № 5 «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт, содержание автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Кряжимского  муниципального образования на 2022 год»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Саратовской области от 30 сентября 2014 года № 108-ЗСО «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области», на основании  ст.30 Устава Кряжимского  муниципального образования и в связи с увеличением стоимости материалов для ремонта автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Кряжимского  муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Кряжимского муниципального образования от 01 февраля 2022 года № 5 «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт, содержание автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Кряжимского  муниципального образования на 2022 год», следующие изменения:

1.1. Приложение 1 «Перечень автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Кряжимского муниципального образования, подлежащих ремонту в 2022 году» к муниципальной программе «Ремонт, содержание автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Кряжимского  муниципального образования на 2022 годы», изложить в новой редакции (Приложение 1);

1.2. Приложение 2 «Система (перечень) программных мероприятий» к муниципальной программе «Ремонт, содержание автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Кряжимского  муниципального образования на 2022 годы», изложить в новой редакции (Приложение 2).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вольский Деловой Вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Кряжимского

муниципального образования

	А.П.Лобанов

	Приложение 1                                                  к постановлению администрации Кряжимского муниципального образования                     от 02.06.2022   года №16

Перечень

автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Кряжимского муниципального образования,
подлежащих ремонту в 2022 году
	№
п/п
	Название объекта
	Планируемая
площадь
к ремонту,
кв. м

	1
	2
	3

	1.
	с.Кряжим ул. Молодёжная от  д. 22  до д. 38
	703

	2.
	с.Николаевка ул.Молодёжная от д. 5 до д.14
	579,24

	3.
	с.Горячка ул.Гагарина от д.5 до д.8
	396,66

	4.
	с.Ивановка ул.Юбилейная от  въезда в село до д.13
	579,24

	5.
	с.Улыбовка ул.1 Мая от д.1 до д.12
	390,39

	6.
	с.Никольское ул.Ф.Блинова  от д.17 до д.25
	396,66

Глава Кряжимского

муниципального образования                                              А.П.Лобанов
Приложение 2

                                            к постановлению администрации Кряжимского
муниципального образования

     от 02.06.2022   года №16
Система (перечень) программных мероприятий
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Протяженность,

п.м.
	Объем,
кв. м.
	Финансовые затраты (тыс.руб.)
	исполнитель
	Ожидаемые результаты программных мероприятий

	Всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения

	2100,0
	2100,0
	0,00
	Администрация Кряжимского муниципального образования
	приведение в нормативное состояние  автомобильных дорог местного значения

	1.1
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения ул.Молодёжная от  д.22  до д.38 с.Кряжим
	2022 год
	175,75
	703
	1500,0
	1500,0
	0,00
	Администрация Кряжимского муниципального образования
	приведение в нормативное состояние  автомобильных дорог местного значения

	1.2
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения  по ул.Молодёжная от д.5 до д.14 с.Николаевка
	2022 год
	115,84
	579,24
	148,4
	148,4
	0,00
	Администрация Кряжимского муниципального образования
	приведение в нормативное состояние  автомобильных дорог местного значения

	1.3
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения ул.Гагарина от д.5 до д.8 с.Горячка
	2022 год
	79,33
	396,66
	101,6
	101,6
	0,00
	Администрация Кряжимского муниципального образования
	приведение в нормативное состояние  автомобильных дорог местного значения

	1.4
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения ул.Юбилейная от  въезда в село до д.13 с.Ивановка
	2022 год
	115,84
	579,24
	148,4
	148,4
	0,00
	Администрация Кряжимского муниципального образования
	приведение в нормативное состояние  автомобильных дорог местного значения

	1.5
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения ул.1 Мая от д.1 до  д.12с.Улыбовка
	2022 год
	78,07
	390,39
	100,0
	100,0
	0,00
	Администрация Кряжимского муниципального образования
	приведение в нормативное состояние  автомобильных дорог местного значения

	1.6
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения ул.Ф.Блинова  от д.17 до д.25 с.Никольское
	2022 год
	79,33
	396,66
	101,6
	101,6
	0,00
	Администрация Кряжимского муниципального образования
	приведение в нормативное состояние  автомобильных дорог местного значения

	Итого:

	2100,0
	2100,0
	0,00

Глава Кряжимского

муниципального образования                                                                                        А.П.Лобанов
2